

Kontrollutvalgets beretning for 2022

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i NIHF Region Oslo og Viken Øst sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har lest styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2022.

Vi har gjennomgått regnskap og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Vi har hatt god dialog med regnskapsfører og har god forståelse og opplever det er god kontroll på for inntekter, kostnader, attestasjon og dokumentasjon.

Regnskapet viser et overskudd på kr 529 023. Hele overskuddet blir disponert til egenkapital som gjør at den frie egenkapital ved årsavslutning 2022 økte med 529 023 til 1 862 529.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

NIHF Region Oslo og Viken Øst har gjennomført driften på en god måte, med inntekter fra grunn- og lagkontingent, arrangementsinntekter, kursinntekter, aktivitetsinntekter og har god kontroll på utgiftene. Regionen har god styring og kontroll på regnskap og drift. Kontrollutvalget har tillitt til at styret vil drifte og styre regionen på en god måte.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og *idrettslagets* årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Oslo, 16.05.2023

Ole Petter Melleby

Jan Kåre Torrissen